



בעזה"ת, ר"ח אדר ב' ה'תשפ"ד, עיה"ק צפת תובב"א

הנני מתכבדים לשלוח את תוכנת המעשרות המשודרגת והמשוכללת הכוללת מדריך הלכתי שימושי, לקט דברי חיזוק וסיפורים נפלאים, פרי עבודה מאומצת של מכון "תורת האדם לאדם" בעיה"ק צפת. **בגירסה זאת, 6.2** הוספו חידושים מרנינים ושיכלולים, וגם תוקנו באגים. כדאי להשקיע זמן מסויים בקריאת ההוראות המצורפות בפנים, והכרת התוכנה, כדי להפיק תועלת רב לשנים רבות.

חשוב: התוכנה מבוססת "אקסל" של אופיס. במידה ולא מותקנת תוכנת "אופיס" במחשב, פתיחה ב- 'גוגל שייטס' [GOOGLE SHEETS] או כל תוכנה אחרת תגרום לשיבושים ולעיוותים. כשמקבלים את הקובץ יש קודם ללחוץ על "הורדה", או "שמירת קישור בשם" בתפריט הנפתח בלחיצה על הכפתור הימני של העכבר, כך התוכנה תיפתח ב"אקסל" ואח"כ ללחוץ למעלה על "הפוך עריכה לזמינה".

בגמר השנה, וכן במשך כל השנה, ניתן להזמין חוברת אקסל חדשה במייל המיועד לכך, הרשום מטה.

הוותיקים שכבר השתמשו בתוכנה בשנים קודמות יכולים להעתיק את כל איזור "הקבוע" מחדש אחרון בתוכנה הישנה לתוך החדשה, בגליון "הדבק" הנפתחת ע"י לחיצה על הלשונית למטה, לפי ההוראות המופיעות שם.

בגירסה זאת הושקעה עבודה רבה כדי לשכלל את הטבלה המיוחדת להקלות בחומש" החישובים הללו מורכבים מאוד, וביה הצלחנו לסדר טבלה מדוייקת ונוחה לשימוש. הטבלה באה לשימוש לא רק למחפשים הקלות בהפרשת חומש, אלא גם למחמירים במעשר שאינם סומכים על היתרים שונים המובאים בפוסקים. הם מחשיבים סכומים אלו רק לחומש. כשמזינים אותם לטבלה המיוחדת הם יורדים רק מהחומש ולא מהמעשר, וכפי שמוסבר בהוראות שם.

התוכנה מופצת חינם במטרה להרבות צדקה וחסד בישראל. מותר ומצוה להפיץ את כתובת המייל בלבד, וכן להעלות על פורומים וכדומה.

המביא אחרים לידי נתינת צדקה שכרו רב יותר משכר הנותן עצמו [רמב"ם ושולחן ערוך הלכות צדקה]

המעוניינים לעזור ולהשתתף בפעילות המבורכת של המכון בהפצת המצוות של בין אדם לחבירו והעמקת אהבת ישראל, יזכו לברכת השי"ת ושפע רב בכפל כפליים.

הדרכים להעביר את ההשתתפות בצורה מאובטחת דרך "נדריים פלוס":

- עמדות "נדריים פלוס" בכל בתי הכנסת: חיפוש קופה, שלוחה 8309, או חיפוש "תוכנת מעשר" או "תורת האדם".
- תשלום מאובטח באשראי: ב"נדריים פון", בטלפון ישיר: 0799-6969-09.
- קישור לאתר נדריים פלוס: [לחץ כאן לתשלום מאובטח ע"י כרטיס אשראי](#)

כתובת מייל להזמנת התוכנה: torat.maaser@gmail.com

חובה לכלול את המילה **מעשר** בשורת הנושא. [במייל חדש] ובעז"ה תישלח אוטומטית תוך זקה.

גם ניתן לשלוח למייל המכון הרשום מטה הערות לשיפור, שאלות לרבני המכון בנושאי צדקה ומעשר סופים ובכל המצוות שבין אדם לחבירו - שאינם בממון.